
skaits

Pieejama no plkst. Jāatbrīvo plkst. Telpa Nr.
10:00 1 ERELBE 35 09:15 12:15 Kora klase
10:10 2 DAUGAVAS VANADZES 31 09:15 12:30 Baltās zāles bufetes telpa
10:20 3 GAISMA 51 09:15 12:15 Baltā zāle
10:30 4 ATVASARA 41 09:15 12:40 Līgo zāle
10:40 6 TĒVZEME 41 12:25 13:50 Kluba zāle
10:47 7 GAUDEAMUS 53 12:40 14:10 Lielā zāle / Skatuve

Konkursa 
sākuma plkst.

Kora 
uzstāšanās 

kārtas 
numurs

Kora nosaukums

Lūgums  sekot uzstāšanās kārtas 
numuram. Kori uzstājas viens pēc otra 

bez pārtraukuma starp koriem.
Šir ir tikai PROVIZORISKAIS 

uzstāšanās laiks.
11:30 1 ERELBE 11:30

2 GAISMA 11:42
3 DAUGAVAS VANADZES 11:50
4 ATVASARA 12:02

Pieejama no plkst. Jāatbrīvo plkst. Telpa Nr.
12:20 1 FORTE 24 11:30 13:30 Lasītava
12:27 2 GRAIDI 29 11:30 14:00 Kamīnzāle

atteicās ĶEKAVA 32 11.00 15.00 JVLMA / Nr.205
atteicās ABSOLVENTI 33 11.00 15.00 JVLMA / Nr.206

Konkursa 
sākuma plkst.

Kora 
uzstāšanās 

kārtas 
numurs

Kora nosaukums

Lūgums  sekot uzstāšanās kārtas 
numuram. Kori uzstājas viens pēc otra 

bez pārtraukuma starp koriem.
Šir ir tikai PROVIZORISKAIS 

uzstāšanās laiks.
13:00 1 FORTE 13:00

2 ĶEKAVA 13:10
3 FRACHORI 39 13:17
4 TĒVZEME 13:25
5 GRAIDI 13:34
6 GAUDEAMUS 13:40
7 ABSOLVENTI 13:51

Pieejama no plkst. Jāatbrīvo plkst. Telpa Nr.
14:30 1 MINJONA 36 14:15 16:30 Baltā zālē
14:37 2 ATBALSS 38 14:30 16:45 Līgo zāle
14:44 3 RASA 34 14:30 17:00 Kamīnzāle
14:51 4 VENDA 14:30 17:15 Baltās zāles bufetes telpa
14:58 5 VIZMA 39 15:00 17:30 JVLMA /  Nr.120
15:05 6 SPĪGO 48 15:00 17:45 Lasītava
15:12 7 RĪGAS KAMERKORIS 34 15:00 18:00 Baltā zālē
15:19 8 LIEPA 38 15:00 18:15 Kluba zāle

Konkursa 
sākuma plkst.

Kora 
uzstāšanās 

kārtas 
numurs

Kora nosaukums

Lūgums  sekot uzstāšanās kārtas 
numuram. Kori uzstājas viens pēc otra 

bez pārtraukuma starp koriem.
Šir ir tikai PROVIZORISKAIS 

uzstāšanās laiks.
16:00 1 MINJONA 16:00

2 RASA 16:11
3 ATBALSS 16:24
4 VENDA 16:34
5 VIZMA 16:48
6 SPĪGO 16:57
7 RĪGAS KAMERKORIS 17:09
8 LIEPA 17:29

Pieejama no plkst. Jāatbrīvo plkst. Telpa Nr.
17:45 1 AUSMA 45 17:15 20:30 Lasītava
17:52 2 VIA STELLA 32 17:15 20:30 Baltā zāle
17:59 3 SAPNIS 38 17:30 20:30 Kamīnzāle
18:06 4 TONIKA 35 17:30 20:30 Baltās zāles bufetes telpa
18:13 5 DZINTARS 30 17:45 20:30 JVLMA / Nr.120
18:20 6 AIJA 44 17:45 21:00 Līgo zāle
18:27 7 BALTA 35 18:00 21:00 Baltā zāle
18:34 8 STRADIŅI 36 18:00 21:00 JVLMA / Nr.205

Konkursa 
sākuma plkst.

Kora 
uzstāšanās 

kārtas 
numurs

Kora nosaukums

Lūgums  sekot uzstāšanās kārtas 
numuram. Kori uzstājas viens pēc otra 

bez pārtraukuma starp koriem.
Šir ir tikai PROVIZORISKAIS 

uzstāšanās laiks.
19:00 1 AUSMA 19:00

2 VIA STELLA 19:12
3 SAPNIS 19:23
4 TONIKA 19:37
5 DZINTARS 19:47
6 AIJA 20:01
7 BALTA 20:12
8 STRADIŅI 20:22

Koru/p ārst āvj
u pulc ēšanās 

laiks

Sākums 
(plānots)

XXV Vispārējie latviešu Dziesmu un XV Deju svētki. KORU KARI. 
SENIORU, SIEVU, VĪRU KORI. RĪGAS LATVIEŠU BIEDR ĪBA, Zelta z ālē, 29.jūnij ā

Ģērbšanās telpa

Mēģinājuma 
sākums

Zelta zālē
Nr. Kora nosaukums Ģērbšanās telpa

Kora nosaukums

Kora nosaukums

MĒĢINĀJUMI

Mēģinājuma 
sākums

Zelta zālē
Nr.

APBALVOŠANAS CEREMONIJA R ĪGAS LATVIEŠU BIEDR ĪBAS LIELAJ Ā ZĀLĒ

22:30

23:00

Ģērbšanās telpa
Mēģinājuma 

sākums
Zelta zālē

Nr. Kora nosaukums

KONKURSS (SIEVIEŠU KORI - 1.GRUPA)

MĒĢINĀJUMI

KONKURSS (SIEVIEŠU KORI - 2.GRUPA)

MĒĢINĀJUMI

KONKURSS (SENIORU KORI)

MĒĢINĀJUMI

Pauze

KONKURSS (VĪRU KORI)

Mēģinājuma 
sākums

Zelta zālē
Nr. Ģērbšanās telpa


